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5.51 Gulisberg

1.51 Bohlseite

1.52 Lütschera Süd

1.53 Lütscheren Nord

4.51 Hobiel

6.50 Moos

1.54 Chrummeney II

4.52 Hambiel 4.50 Wiesti

5.50 Hirssi

1.50 Mallee

6.51 Schwendeli
6.52 Hostet

6.53 Rödispitz

4.05 Ballenberg Ost

5.08 Rumpel

4.11 Trigli

1.13 Hole

KWO.18 Chalberweid

5.02 Balmgieter

5.03 Lammi

1.01 Balmholz

1.10 Chrüz

1.04 Herbrig

4.02 Altes Aaregg

4.01 Aaregg

4.03 Riseten 4.09 Birchental

5.01 Funtenen

6.01 Riseten

6.02 Stocki

3.02 Gletscherschlucht 2
3.01 Gletscherschlucht 1

3.03 Gletschersand

3.04 Gryth

3.07 Tschingeley

KWO.16 Wellmatten

1.12 Bode

1.07 Lütscheren

1.11 Geisshubel

2.03 Bei der Bornigen Brücke

6.10 Mühleschlucht

6.07 Bärfallen

6.09 Breitwaldlauenen 1

2.04 Wendi / Birchi

6.08 I Cheeren/Rossis Bruch

5.07 Hintersattel

5.04 Tschorren

2.02 Weid mit Ryggerschwendi

2.06 Ussri Almi / Holzgrube

1.19 Allmi-Oberallmi

1.15 Hinter der Egg

3.06 Aspi

3.08 Fallbach

6.05 Griwald

KWO.01 Teuflaui, Scharmadbach

KWO.04 Hopflauenen

KWO.03 Furen

KWO.09 Im leiden Wärchteg

KWO.08 Gärstenegg / Älplersulz

KWO.07 Summerloch

1.20 Boden-Töipalm

1.21 Seilersweid

6.11 Stüüdi
1.25 Balmegg

4.07 Lengfeld

1.02 Lütschinendelta

1.05 Rosswald

1.06 Chrummeney

1.09 Schattallmi

1.03 Oberacher

1.27 Lee

3.09 Locherboden

5.12 Müör

6.12 Blänggen

KWO.11 Ärlen

KWO.12 Breitewaldlauenen 2

KWO.13 Chessituren

KWO.14 Handeckfluh KWO.15 Handeggli

KWO.17 Hopflauenen 4
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Funktion 
A Abbau 
D Deponie 
T Transport 
  
Festlegung 
AL Ausgangslage 
FS Festsetzung 
ZE Zwischenergebnis 
VO Vororientierung 
  

Teilregion 1, Interlaken 
Nr Standort Gemeinde Funktion Festlegung 
1.01 Balmholz Beatenberg A / D AL / FS / 

ZE / VO 
1.02 Lütschinendelta Bönigen A AL 
1.03 Oberacher Därligen A / D AL / ZE 
1.04 Herbrig Därligen A / D AL / FS / ZE 
1.05 Rosswald Ringgenberg A / D AL 
1.06 Chrummeney Wilderswil D AL 
1.07 Lütscheren Matten A / D AL 
1.09 Schattallmi Saxeten A / D AL 
1.10 Chrüz Habkern D AL / FS 
1.11 Geisshubel Wilderswil D FS 
1.12 Bode Beatenberg D AL 
1.13 Hole Beatenberg D ZE 
1.15 Hinter der Egg Gündlischwand D AL / FS 
1.19 Allmi-Oberallmi Gündlischwand D VO 
1.20 Boden-Töipalm Iseltwald D AL / FS 
1.21 Seilersweid Bönigen D ZE 
1.25 Balmegg Wilderswil A VO 
1.27 Lee Därligen D AL 
1.50 Mallee Beatenberg D FS 
1.51 Bohlseite Habkern D VO 
1.52 Lütschera Süd Interlaken T ZE 
1.53 Lütscheren Nord Interlaken T ZE 
1.54 Chrummeney II Wilderswil D FS 

Teilregion 2,   Lauterbrunnen 
Nr Standort Gemeinde Funktion Festlegung 
2.02 Weid mit  

Ryggerschwendi 
Lauterbrunnen A AL 

2.03 Bei der Bornigen 
Brücke 

Lauterbrunnen A FS 
2.04 Wendi / Birchi Lauterbrunnen D AL / FS 
2.06 Ussri Almi /  

Holzgrube 
Lauterbrunnen D AL 

Teilregion 3,   Grindelwald 
Nr Standort Gemeinde Funktion Festlegung 
3.01 Gletscherschlucht 1 Grindelwald A AL 
3.02 Gletscherschlucht 2 Grindelwald A / D VO 
3.03 Gletschersand Grindelwald A FS 
3.04 Gryth Grindelwald A AL 
3.06 Aspi Grindelwald A FS 
3.07 Tschingeley Grindelwald D AL 
3.08 Fallbach Grindelwald D FS 
3.09 Locherboden Grindelwald D FS 

Teilregion 4,   Brienz 
Nr Standort Gemeinde Funktion Festlegung 
4.01 Aaregg Brienz A AL 
4.02 Altes Aaregg Brienz A AL 
4.03 Riseten Brienz A / D AL / FS / ZE 
4.05 Ballenberg Ost Hofstetten A / D AL / FS / VO 
4.07 Lengfeld Brienz D FS 
4.09 Birchental Brienz D FS 
4.11 Trigli Brienzwiler D FS / VO 
4.50 Wiesti Hofstetten D FS 
4.51 Hobiel Brienzwiler D ZE 
4.52 Hambiel Brienz D ZE 

Teilregion 5,   Meiringen 
Nr Standort Gemeinde Funktion Festlegung 
5.01 Funtenen Meiringen A / D AL / FS 
5.02 Balmgieter Meiringen A / D AL / FS / ZE 
5.03 Lammi Schattenhalb A / D AL / FS / ZE 
5.04 Tschorren Hasliberg A / D AL / FS 
5.07 Hintersattel Meiringen D AL 
5.08 Rumpel Hasliberg A AL / FS 
5.12 Müör Schattenhalb D AL / FS 
5.50 Hirssi Meiringen A FS 
5.51 Gulisberg Meiringen A ZE 

Teilregion 6,   Innertkirchen 
Nr Standort Gemeinde Funktion Festlegung 
6.01 Riseten Innertkirchen A AL 
6.02 Stocki Innertkirchen D AL / FS 
6.05 Griwald Guttannen D AL 
6.07 Bärfallen Guttannen A / D AL / VO 
6.08 I Cheeren / 

Rossis Bruch 
Guttannen A AL 

6.09 Breitwaldlauenen 1 Guttannen A ZE 
6.10 Mühleschlucht Guttannen D AL 
6.11 Stüüdi Guttannen A AL 
6.12 Blänggen Innertkirchen D AL 
6.50 Moos Innertkirchen D FS 
6.51 Schwendeli Innertkirchen D FS 
6.52 Hostet Innertkirchen D FS 
6.53 Rödispitz Guttannen D FS 
KWO.01 Teuflaui,  

Scharmadbach 
Innertkirchen D AL 

KWO.03 Furen Innertkirchen D AL / FS / VO 
KWO.04 Hopflauenen Innertkirchen D AL 
KWO.07 Summerloch Guttannen D FS 
KWO.08 Gärstenegg / 

Älplersulz 
Guttannen D AL / FS 

KWO.09 Im leiden Wärchteg Guttannen D FS 
KWO.11 Ärlen Guttannen D ZE 
KWO.12 Breitewaldlauenen 2 Guttannen D VO 
KWO.13 Chessituren Guttannen D FS 
KWO.14 Handeckfluh Guttannen D ZE 
KWO.15 Handeggli Guttannen D ZE 
KWO.16 Wellmatten Guttannen D FS 
KWO.17 Hopflauenen 4 Guttannen D FS 
KWO.18 Chalberweid Guttannen D FS 
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